
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 510, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432 3246 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Inexigibilidade <SEM_VALOR>: IL3/2022 
Emissão: 07/07/2022 
Objeto: Contratação de atendimento especializado na prestação de serviços para pessoa 
com deficiência em instituição de longa permanência do paciente G.A. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 6138 - SIRLEI DE FATIMA DA SILVA (34.790.982/0001-84) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 45883 - Contratação de 
atendimento especializado 
de pessoa com deficiência - 
ILPiS. 

SER    1  
20.000,00 

 
20.000,00 

Total (R$):  
20.000,00 

 
 
 
Irani-SC, 12 de julho de 2022. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


